УВО «УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ «ТИСБИ»

П Р И К А З

29.03.2019 № 49

Казань

О введении в действие положений

В целях регламентации деятельности Университета управления «ТИСБИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИЗНАТЬ утратившими силу «Положение об организации работы по

охране труда» №СК-ВД-29-01 -15 от 13.01.2015г., «11оложение о штабе по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» № СК-ПСП -29-15 от

21.01.2015г., «Положение об отделе аспирантуры» №СК-ПСП-04-12 от

01.02.2012г., «Положение о комиссии по предупреждению, ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» №СК-ВД-29-

03-18 от 25.04.2018г., «Положение об антикоррупционной политике в УВО

«Университет управления «ТИСБИ» № С К -В Д -01-03-14 от 08.12.2014г.,

«Положение о студенческом совете» №СК-ВД-21-04-12 от 01.02.2012г.,

«Положение о кадровом агентстве» №СК-ПСП-35-12 от 10.05.2012г.,

«Положение о медиастудии» № С К -В Д -21 -03-12 от 06.02.2012г.,

утвержденные Ректором Университета.

2. УТВЕРДИТЬ «Положение об отделении по работе с иногородними

студентами», «Положение об организации работы по охране груда»,

«Положение о службе охраны труда», «Положение о штабе по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», «Положение об отделе

аспирантуры», «Положение о студенческом отряде правопорядка

добровольной народной дружины «ТИСБИ» УВО «Университет управления

«ТИСБИ», «Положение о комиссии по предупреждению, ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», «Положение

об антикоррупционной политике в УВО «Университет управления «ТИСБИ»,

«Положение о студенческом совете», «Положение о кадровом агентстве»,

«Положение о медиастудии», «Положение о центре студенческого творчества»

от 29.03.2019г.

3. ВВЕСТИ в действие данные положения с 29.03.2019г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по качеству

О.М. Бобиенко.

Ректор Н.М. Прусс